



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

T 7462 4949

E aabenraa@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Gesten under afvikl. ApS

Plantagevej 20, Bov
6330 Padborg

CVR-nr. 36 94 71 28

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2022

Brian Plumhoff Hansen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gesten under afvikl. ApS
Plantagevej 20, Bov
6330 Padborg

CVR-nr.: 36 94 71 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Brian Plumhoff Hansen, direktør

Revisor

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er sandblæsning og overfladebehandling af maskiner og køretøjer m.m. samt hermedbeslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 591.390, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 667.532.

Som følge af dette års underskud samt voldsom stigning i energipriserne har selskabet i 2022 valgt at indstille driften. Der er i april 2022 indgået en frivillig akkord med samtlige af selskabets eksterne kreditorer. Det forventes, at selskabet herefter indtræder i en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-50.634	1.686.231
Personaleomkostninger	2	-662.230	-1.582.516
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.320	-6.320
Resultat før finansielle poster		-719.184	97.395
Finansielle indtægter		1.591	0
Finansielle omkostninger	3	-38.814	-23.580
Resultat før skat		-756.407	73.815
Skat af årets resultat		165.017	0
Årets resultat		-591.390	73.815
Overført resultat		-591.390	73.815
		-591.390	73.815

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.320
Materielle anlægsaktiver		0	6.320
Anlægsaktiver i alt		0	6.320
Råvarer og hjælpematerialer		0	68.119
Varebeholdninger		0	68.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.743	573.317
Andre tilgodehavender		57.194	155.977
Tilgodehavender		695.937	729.294
Likvide beholdninger		90.863	61.440
Omsætningsaktiver i alt		786.800	858.853
Aktiver i alt		786.800	865.173

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-717.532	-126.141
Egenkapital		<u>-667.532</u>	<u>-76.141</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.806	91.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		822.979	617.029
Anden gæld		399.547	232.702
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.454.332</u>	<u>941.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.454.332</u>	<u>941.314</u>
Passiver i alt		<u><u>786.800</u></u>	<u><u>865.173</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-126.142	-76.142
Årets resultat	0	-591.390	-591.390
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-717.532	-667.532

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af dette års underskud samt voldsom stigning i energipriserne har selskabet i 2022 valgt at indstille driften. Der er i april 2022 indgået en frivillig akkord med samtlige af selskabets eksterne kreditorer. Det forventes, at selskabet herefter indtræder i en solvent likvidation, hvilket der er taget hensyn til i forbindelse med værdiansættelsen af selskabets aktiver pr. 31. december 2021.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	578.145	1.412.583
Pensioner	67.008	130.681
Andre omkostninger til social sikring	17.077	39.252
	<u>662.230</u>	<u>1.582.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.720	16.558
Andre finansielle omkostninger	15.094	7.022
	<u>38.814</u>	<u>23.580</u>

4 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på t.kr. 120 og forpligtelse vedrørende leje af inventar t.kr. 90. Lejeforpligtelsen er ophørt i 2022 i forbindelse med frivillig akkord med selskabets eksterne kreditorer.

5 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet husleje garanti på t.kr. 150 og betalinggaranti på t.kr. 113.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Plumhoff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Plumhoff Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-040478570802
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 19:42:01
Underskrevet med NemID

Lars Duisberg Jørgensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-515301776918
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 19:59:44
Underskrevet med NemID

Brian Plumhoff Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-040478570802
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 20:31:02
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 992922HXZsN247829659

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.